
 

1 
 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka LED svítidel pro zadavatele. Účelem veřejné zakázky je získání úsporných 
LED svítidel do výstavních prostor. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 1 215 500 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 29. 11. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 14. 11. 2023 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. ELFETEX, spol. s r.o., IČO: 40524485, Hřbitovní 1444/31a, 312 00 Plzeň;  
2. OSMONT, s.r.o., IČO: 26298856, Hybrálec 129, 586 01 Hybrálec; 
3. "ETNA" spol. s r.o., IČO: 45309621, Újezd 409/19, 118 00 Praha 1 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
"ETNA" spol. s r.o. 
IČO: 45309621 
Sídlo: Újezd 409/19, 118 00 Praha 1 

29. 11. 2023 
8:53 hod. 

E2 
BOOBA s.r.o. 
IČO: 01717014 
Sídlo: U Trojice 1042/2, 150 00 Praha 5 

29. 11. 2023 

9:39 hod. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA ZDROJŮ OSVĚTLENÍ PRO VÝSTAVNÍ SÍNĚ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/124/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1230/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000300 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10443.html  

ZADAVATEL: Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Pražská 13, Plzeň, 301 00 IČO: 00263338 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Roman Musil - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Alena Obrtlíková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Matyáš Kubík 

E-MAIL: matyas.kubik@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Poptávkové řízení 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10443.html
mailto:matyas.kubik@cnpk.cz


2 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

 Zadavatel vyřadil nabídku dodavatele BOOBA s.r.o., IČO: 01717014, se sídlem U Trojice 1042/2, 150 00 Praha 5, 
protože nabídka nesplňovala zadávací podmínky zadavatele. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí byla 
provedena kontrola obsahu v nabídky, nabídka dodavatele neobsahovala relevantní údaje, proto byl dodavatel 
vyzván k doplnění a objasnění nabídky. Dodavatel doplnil chybějící údaje, přesto nebylo z objasnění možné ověřit, 
že nabídka splňuje zadávací podmínky. Dodavatel byl znovu vyzván k objasnění nabídky, které však již nepředložil. 
Z tohoto důvodu byla nabídka vyřazena. Následně byla provedena kontrola obsahu nabídky dodavatele dalšího 
v pořadí, nabídka splňovala všechny zadávací podmínky, a proto bylo rozhodnuto o výběru dodavatele. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH 

E1 
"ETNA" spol. s r.o. 
IČO: 45309621 
Sídlo: Újezd 409/19, 118 00 Praha 1 

998 920,00 

E2 
BOOBA s.r.o. 
IČO: 01717014 
Sídlo: U Trojice 1042/2, 150 00 Praha 5 

Nabídka byla vyřazena 

Hodnocení nebylo provedeno, protože zůstala pouze jedna nevyřazená nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 9. 2. 2024 o výběru dodavatele "ETNA" spol. s r.o., IČO: 45309621, se sídlem Újezd 409/19, 
118 00 Praha 1. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 22. 2. 2024 smlouvu s dodavatelem "ETNA" spol. s r.o., IČO: 45309621, se sídlem Újezd 
409/19, 118 00 Praha 1, ve které byla sjednána cena ve výši 998 920,00 Kč bez DPH (1 208 693,20 Kč vč. DPH). 

 
V Plzni 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Musil 
ředitel 
Západočeská galerie v Plzni, 
příspěvková organizace 
 

za Zadavatele 

 


		2024-03-18T09:37:09+0100
	Mgr. Roman Musil




